UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PORTARIA Nº 632 DE 14 DE MARÇO DE 2019

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, no uso da atribuição que lhe
confere o Decreto de 09/01/2017, publicado no Diário Oficial da União em 10/01/2017, e
conforme Processo nº 23116.001959/2019-89, resolve:

Declarar vago o cargo de Técnico Administrativo em Educação, Vigilante, Nível de
Classificação D, Nível de Capacitação IV, Padrão de Vencimento 16, matrícula SIAPE
408824, ocupado pelo servidor Jaci Alfredo Carvalho Alves, lotado na ProInfra/PU -
Prefeitura Universitária, a partir de 08/03/2019, em virtude de seu falecimento ocorrido nesta
data, código da vaga nº 318596.

Profª. Drª. CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS
Reitora